Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 63»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 63»)

им. Космонавта Гагарина ул., 69/А, Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-63-41

e-mail: ds63@kubannet.ru

П Р И К А З
от 23.12.2022  № 77

О внесении изменений в Положение о сайте

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 63»

Во исполнение приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030

«Об утверждении  Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар», приказываю:

1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр

– детский сад № 63» (далее –Положение) согласно приложению № 2

приказа департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О внесении

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030.

Срок до 30.12.2022.

Ответственный:  заместитель заведующего И.В. Румянцева.

Разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад № 63» информацию согласно Положению.

Срок до 30.12.2022.

Ответственный:  воспитатель Н.В. Зайцева

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 63»

Е.В. Демидова

С приказом ознакомлен:

Заместитель заведующего      И.В. Румянцева

Воспитатель         Н.В. Зайцева

		2023-01-10T17:43:26+0300
	Демидова Елена Валентиновна